
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz.284 i 374), § 
11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.64.2020 

                    z dnia 25 marca 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 195,00 29 453,00 35 648,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 453,00 29 453,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 453,00 29 453,00 

Razem: 218 730 454,00 29 453,00 218 759 907,00 

 

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.64.2020 

                           z dnia 25 marca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 6 195  6 195  6 195  6 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 453  29 453  29 453  22 980  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 648  35 648  35 648  29 175  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 453  29 453  29 453  22 980  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 453  29 453  29 453  22 980  6 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 610  2 610  2 610  2 610  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 610  2 610  2 610  2 610  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 384  384  384  384  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 384  384  384  384  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 986  19 986  19 986  19 986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 986  19 986  19 986  19 986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 373  4 373  4 373  0  4 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 373  4 373  4 373  0  4 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 478 140  320 140  243 500  0  243 500  45 640  31 000  0  0  0  158 000  158 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175 000  175 000  175 000  0  175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 653 140  495 140  418 500  0  418 500  45 640  31 000  0  0  0  158 000  158 000  0  0  0  

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175 000  175 000  175 000  0  175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 175 000  175 000  175 000  0  175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 980 000  980 000  980 000  0  980 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -175 000  -175 000  -175 000  0  -175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 980 000  980 000  980 000  0  980 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -175 000  -175 000  -175 000  0  -175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 980 000  980 000  980 000  0  980 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -175 000  -175 000  -175 000  0  -175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 723 442  210 401 678  113 263 985  63 544 977  49 719 008  29 732 053  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

zmniejszenie -175 000  -175 000  -175 000  0  -175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 204 453  204 453  204 453  22 980  181 473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 752 895  210 431 131  113 293 438  63 567 957  49 725 481  29 732 053  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

 
 

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.64.2020 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI -ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 195,00 29 453,00 35 648,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 453,00 29 453,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 453,00 29 453,00 

Razem: 62 251 622,00 29 453,00 62 281 075,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 195,00 29 453,00 35 648,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 453,00 29 453,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 610,00 2 610,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 384,00 384,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 986,00 19 986,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 373,00 4 373,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

Razem: 62 251 622,00 29 453,00 62 281 075,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.64.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 25 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z przyznanej dotacji na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z przyznanej dotacji na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
oraz 758 „Rożne rozliczenia”, wynikają z konieczności przeniesienia środków
z rezerwy na zarządzanie kryzysowe na wydatki ponoszone przez Gminę w związku z zapobieganiem
rozprzestrzeniania się COVID-19.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 218.759.907,00 zł; wydatki wyniosą
242.752.895,00 zł.

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1163077583 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7F8439B1-B10D-4E87-A139-A8D6ED5B9431. Podpisany Strona 2


		2020-03-30T12:56:44+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




